南政函〔2025〕133号

南安市人民政府关于南安市
石井镇奎霞村民委员会海域使用权的批复

市资源局：

《关于批准南安市石井镇奎霞村民委员会海域使用权申请的请示》（南资源〔2025〕655号）收悉。经研究，现批复如下：

一、同意批准该海域使用权申请，用海面积0.0416公顷；海域使用类型一级类为旅游娱乐用海，二级类为旅游基础设施用海；用海方式为透水构筑物；用海期限为25年。

二、请你单位按2025年第四次自然资源利用管理联席会研究事项依法办理相关手续，海域使用金按规定征收。

附件：南安市石井镇奎霞村主入口标识构筑物项目宗海界
址点坐标表
      南安市人民政府

2025年8月11日

（此件主动公开）

附件

南安市石井镇奎霞村主入口标识构筑物项目

宗海界址点坐标表

（CGCS2000坐标系，L0=118.5°）

	序号
	北纬
	东经
	序号
	北纬
	东经

	1
	24°36′07.224″
	118°24′07.182″
	6
	24°36′08.076″
	118°24′07.382″

	2
	24°36′07.337″
	118°24′07.351″
	7
	24°36′08.172″
	118°24′07.302″

	3
	24°36′07.521″
	118°24′07.451″
	8
	24°36′07.927″
	118°24′06.570″

	4
	24°36′07.740″
	118°24′07.462″
	9
	24°36′07.370″
	118°24′07.067″

	5
	24°36′07.933″
	118°24′07.440″

	单元
	用海方式
	界址线
	面积（公顷）

	主入口标识物
	透水构筑物
	1-2-…-8-9-1
	0.0416

	宗海
	1-2-…-8-9-1
	0.0416

抄送：泉州市自然资源和规划局。
市发改局、财政局、农业农村局、林业局、水利局、文体旅局，生态环境局、泉州海警局南安工作站，石井镇人民政府。

— 2 —